АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       05 апреля 2013 г. №  55

О внесении изменения в постановление

администрации МО «Важинское городское

поселение Подпорожского муниципального

района Ленинградской области » № 18 от

02 марта 2012г. «Об утверждении положения и состава

единой комиссии по размещению

муниципального заказа на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд».

В связи с приведением в соответствие Постановления  администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 02.03.2012г.  № 18 «Об утверждении положения и состава  единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Вывести из единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Андрееву Светлану Евгеньевну – специалиста МО «Важинское городское поселение» в связи с увольнением.

2. Ввести в состав единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 02 марта 2012 года № 18,  Александрову Татьяну Валерьевну – Главного специалиста  отдела УМИ  КЭРУМИ администрации  МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
Глава администрации  МО «Важинское городское поселение»                      В.В.Белоногов